
REGISTRO GENERALE N. 552 del 14/10/2021 

 

COMUNE DI ERCHIE 
AREA AFFARI ISTITUZIONALI E SERVIZI ALLA PERSONA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 552 del 14/10/2021 

DETERMINAZIONE N. 258 del 13/10/2021 
PROPOSTA N. 788 del 12/10/2021 
 
OGGETTO: Fornitura fascicoli ufficio stato civile. Liquidazione spesa 
 

I L R E S P O N S A B I L E  D I  A R E A 

 PREMESSO CHE: 

- con precedente Determinazione n. 399 assunta in data 16/07/2021, si impegnava la spesa di € 

283,65 IVA compresa, per la fornitura di fascicoli per gli allegati agli atti di matrimonio, nascita, 

morte, unione civile e cittadinanza e per i supporti biadesivi inamovibili per fissare le foto sulle 

carte d’identità; 

 - l’Ufficio di Ragioneria procedeva alla registrazione dell’impegno in base alla sopracitata Determinazione; 

 - è stata incaricata la ditta Maggioli SPA sita in Via del Carpino 47822 Santarcangelo di Romagna con C.F. 

06188330150;  

- la fornitura del materiale sopra richiamato è avvenuta regolarmente; 

 - è stata trasmessa la fattura n° 0002130063 del 28/07/2021 acquisita con prot. n. 9149 del 28/07/2021 per 

un totale di € 283,65 IVA inclusa, relativa alla fornitura di che trattasi; 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione della detta fattura;  

DATO ATTO che, ai fini della tracciabilità dei flussi di cui alla legge n. 136/2010 e s.m.i., è stato acquisito il 

CIG ZC8324D79B;  

ACQUISITO il DURC protocollo n. 29542937 con scadenza al 06/02/2022, verificata la regolarità 

contributiva nei confronti di I.N.P.S. e I.N.A.I.L.; 

 Tutto ciò premesso e considerato. 

 VISTI: 

 - il D.Lgs. 267/2000; 

- la Legge 136/2010; 

 - la Determina n. 399/2021; 

 - il Decreto Sindacale 18/2021.  

D E T E R M I N A 

 1. Di richiamare le premesse del presente atto; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 552 del 14/10/2021 

 2. Di provvedere alla liquidazione della fattura n. 0002130063 del 28/07/2021 per l’importo di € 283,65 

IVA compresa alla ditta Maggioli SPA C.F. 06188330150, relativa alla fornitura di fascicoli per gli allegati 

agli atti di matrimonio, nascita, morte, unione civile e cittadinanza e per i supporti biadesivi inamovibili per 

fissare le foto sulle carte d’identità  mediante accredito della somma sul c/c bancario indicato in fattura;  

3. Di trasmettere il presente atto all’Ufficio di Ragioneria per l’emissione dell’ordinativo di pagamento; 

 4. Di dare atto che l’impegno di spesa è stato acquisito con Determinazione n. 399/2021 sul Cap. 740 Num. 

622; 

 5. Di dare atto che il presente provvedimento ha efficacia immediata 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 788 del 12/10/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio PASQUALE CIRIACO CIRO in 
data 13/10/2021 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 788 del 12/10/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2021 1594 1 622 MAGGIOLI EDITORE. 283,65 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio FRACELLA 
GIUSEPPE  il 14/10/2021. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 991 

 
Il 14/10/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 552 del 14/10/2021 con 
oggetto 
 
Fornitura fascicoli ufficio stato civile. Liquidazione spesa 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 552 del 14/10/2021 

Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  MASSARI FLAVIO il 14/10/20211 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


